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                                                                                                                       Приложение № 17
                                                                                                                       к Решению Собрания

                                                                                                                       Невельского городского

                                                                                                                       округа

                                                                                                                       от «17» декабря 2019г. № 44
Источники финансирования дефицита местного бюджета 

Невельского городского округа на плановый период 2021 и 2022 годов
                                                                                                                      (тыс. рублей)
	№ п/п
	Наименование источников финансирования дефицита местного бюджета Невельского городского округа
	Сумма на

2021 год
	Сумма на

2022 год

	1
	2
	3
	

	1
	Разница между полученными и погашенными кредитами кредитных организаций
	0
	0

	2
	Разница между полученными и погашенными бюджетными кредитами от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	0
	0

	3
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета городского округа
	22 482,9
	22 846,9


	
	Итого
	22 482,9
	22 846,9
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